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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin Öğrencilerine Sunduğu Ayrıcalıklı Olanaklar
• 12 fakülte ve 5 yüksekokulda 108 programda lisans ve  
   ön lisans, 96 programda lisansüstü eğitim
• 110 farklı ülkeden öğrenci ve 35 farklı ülkeden öğretim 
   elemanı ile uluslararası ortam
• Tüm dünyada tanınan diploma
• Çok az üniversitenin sahip olduğu uluslararası 
   denklikler
• 3000 dönüm alana yayılmış modern kampüs
• Uluslararası standartlarda İngilizce eğitim
• Almanca, Fransızca, Rusça, İspanyolca, İtalyanca ve 
   Yunanca gibi dilleri öğrenme imkanı
• Öğrenci değişim programları
• 7,000 m2’lik kapalı alana sahip, 160,000 kitap ve 100 
   civarı akademik dergi aboneliği bulunan rahat çalışma 
   ortamları ile modern bir kütüphane
• 30’u aşkın araştırma merkezi
• Yurtlarda 12,000 öğrenciye barınma imkanı

• 3,500 kişilik kapalı spor salonu, 5,000 kişilik tartan 
   zeminli atletizm pistine sahip stadyum, kardiyo 
   merkezi, spinning salonu, TRX salonu ve 66,500 m2’lik 
   açık spor alanı
• 50’yi aşkın öğrenci kulübü
• 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı Sağlık 
   Merkezi
• Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 
   Merkezi
• Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi
• Huzurlu, güvenli ve özgür ortamda eğitim
• Mesleklerinde başarılı 60,000’i aşkın mezun
•Modern derslikler, laboratuvarlar, güçlü bilgisayar ve 
   internet bağlantısı
• Huzur dolu, güvenli ve özgür ortam
• 30’u aşkın ülkeden, 200’den fazla yüksek öğrenim 
   kurumu ile iş birliği



Dis Hekimligi Fakültesi Dekanı,

ı

Prof. Dr. Aydın KARAKUZU

Doğu Akdeniz Üniversitesi kuruluşunun 40. Yılı’nda Sağlık 
Bilimleri, Tıp, Eczacılık gibi insan sağlığına hizmet eden 
meslek gruplarının eğitiminden elde ettiği birikimle Diş 
Hekimliği Fakültesi’nin kuruluşunu tamamlayarak, 2019-
2020 akademik yılında ilk öğrencilerini kabul etmiştir. Diş 
Hekimliği Fakültesi açılan bu programda TC Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile ortak program 
uygulayacaktır. Programın resmi dili % 30 İngilizce ve % 70 
Türkçe’dir.
Ortak program, eğitim, araştırma ve hasta bakımını 
bir araya getirmeyi ve öğrencilere en modern diş 

Değerli Öğrenciler,
hekimliği araştırmalarının bir parçası olma fırsatını 
sunmayı amaçlamaktadır. Ortak müfredat, temel fen 
eğitimi ve klinik öğretimi toplum temelli öğrenme ile 
bütünleştirilecektir. Ulusal ve uluslararası düzeyde kendini 
kabul ettirmiş saygın öğrenci ve öğretim elemanı yapısına 
sahip, mezunları her yerde seçilen bir fakülte olma ülküsü 
ile yolumuza devam ederken; Atatürk İlke ve İnkılaplarına 
bağlı, eleştirel düşünceye ve bilimsel anlayışa sahip, 
çağdaş, öz güveni ve hoşgörüsü olan, görevine bağlı, etik 
değerlere saygılı, başarılı ve rekabete açık diş hekimleri 
yetiştirmeye çalışmaktayız.

PROGRAMLAR
- Diş Hekimliği 
Lisans Programı (İngilizce)

Association for Dental Education in Europe



DIS HEKIMLIGI
Lisans Programı

Egitim / Ögrenim
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 
ile işbirliği içinde yürütülecektir. Diş Hekimliği programı, Kuzey Kıbrıs’ ta DAÜ tarafından klinik öncesi aşamasını 
(1 ve 2. yıllar) gerçekleştirecektir. SBÜ tarafından İstanbul’da klinik aşamaların (3-5 yıllar) gerçekleştirilecek ve 
toplam beş yıllık bir süre içerisinde tamamlanacaktır. Programın resmi dili % 30 İngilizce ve % 70 Türkçedir.
Klinik öncesi çalışmalar sırasında İngilizce ders gören uluslararası öğrenciler klinik aşamada diş hekimi-hasta 
iletişiminde gerekli olacağı için, Türkçe öğrenme fırsatına sahip olacaklardır. Diş Hekimliğinin klinik evresi Türkiye 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin İstanbul Hamidiye ve Ankara Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi ve hastaneleri 
tarafından gerçekleştirilecektir.
Ortak program, eğitim, araştırma ve hasta bakımını bir araya getirmeyi ve öğrencilere en modern diş hekimliği 
araştırmalarının bir parçası olma fırsatını sunmayı amaçlamaktadır. Ortak program ile Türk öğrenciler ileri derece 
de İngilizce öğrenirken uluslar arası öğrenciler de ileri derecede Türkçe öğrenme fırsatını bulmuş olacaklardır. 
Ortak müfredat, temel fen eğitimi ve klinik öğretimi toplum temelli öğrenme ile bütünleştirecektir.

Olanaklar
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi, uluslararası tanınırlık ve deneyime sahip güçlü bir öğretim kadrosu ile kaliteli bir 
öğretim sunmaktadır. Eğitmenler, sınıflar ve pratik oturumlar sırasında oldukça etkileşimli bir atmosfer sağlar 
ve öğrencilerin akademik, kişisel ve profesyonel gelişimlerini tam olarak desteklemek için sıkı ve destekleyici bir 
eğitim ortamı sağlar. 
Öğrencilerin eleştirel düşünme ve analiz hakkındaki bilgileri oldukça erken bir zamanda öğrenmeleri sağlanır ve 
bu becerileri kullanmaları, fikirlerini özgürce ve yapıcı şekilde dile getirmeleri teşvik edilir.
Öğrenciler araştırmaya yönelik yapılandırılmış eğitim alırlar, kanıta dayalı diş hekimliğini yorumlamayı öğrenirler 
ve araştırma projelerine yardımcı olurlar. Eğitim, en güncel bilimsel araştırma ve eğitim laboratuvarlarını içeren 
iyi tasarlanmış bir ortamda verilmektedir. 

Aktivitelerimiz / Basarılarımız
Eğitim öğrenim yılına yeni başlayan fakültemiz ilerleyen zaman içerisinde gerekli aktivitelerde bulunacaktır.
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Program Hakkında 
Genel Bilgi
Doğu Akdeniz Üniversitesi Diş Hekimliği 2019-2020 
yılında eğitime başlamıştır. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Gazimağusa K.K.T.C.’de bulunmaktadır. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
eğitim Türkiye Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi ile olan ortak programının yürütülmesiyle 
verilmektedir. 
Bu eğitimin ilk iki yılı Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Gazimağusa K.K.T.C.’de Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
İngilizce olarak verilmektedir. Öğrenciler ulusal yada 
uluslararası kabul gören bir yabancı dil başarı belgesine 
sahip değil iseler İngilizce yeterlilik sınavına alınırlar. 
Başarılı olanlar 1. sınıfa, olamayanlar hazırlık sınıfına 
yönlendirilir. Başarılı olduklarında eğitime alınırlar. Son 
üç yılı da Türkiye İstanbul da Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi’nde yapılacaktır.

Türkiye Sağlık Bilimleri Üniversitesi Programının 
dili %30 İngilizce ve %70 Türkçe olup program YÖK 
tarafından tanınmaktadır. 

Yabancı uyruklu öğrenciler bu programa katılabilmek 
için Türkçe yeterlilik sınavından geçmek zorundadır. 
Geçemeyenler Türkçe hazırlık sınıfına yönlendirilirler. 
Başarılı olduklarında eğitime alınırlar. Her iki 
programda başarılı olanlar dahil oldukları programa 
göre ilgili üniversite ve Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi ortak diplomasını alacaktır. 
Üniversitemizde öğrenciler mesleğe hazırlanırken 
uluslararası ölçütlerde katılımcı bir anlayışla sosyal ve 
kültürel etkinliklerin içinde yer alarak kendilerini ifade 
etme ve geliştirme imkanı bulmaktadır.

Kariyer Olanakları
Fakültemizin eğitim programı, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile paralel şekilde 
sürdürülecek, eğitim sonunda diploma ortak olarak 
verilecektir. Bu nedenle, mezunlarımız denklik 
için herhangi bir fark dersi vermeksizin, Türkiye 
Cumhuriyeti’nde de diş hekimliği yapabileceklerdir. 
Mezunlarımız, dünyanın her yerinde diş hekimliği 
yapabilirler. Ayrıca, diş hekimliği uzmanlık eğitimlerine 
devam edebilir ya da bilim insanı olabilmek için doktora 
programlarına katılabilirler.
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DAÜ Birinci Yıl - Güz DAÜ Birinci Yıl - Bahar
Dental Morphology and Manipulation I Dental Morphology and Manipulation II
Anatomy I Anatomy II
Biochemistry I Biochemistry II
Medical Biology and Genetics I Medical Biology and Genetics II
Medical English I Medical English II
Behavioral Science History of Dentistry and Deontology 
Computer I Biophysics
Area Elective-01 Area Electtive-02
Biostatistics I Dental Materials

Atatürk Principles and History of Turkish 
Reforms / Turkish as a Second Language

Biostatistics II

DAÜ İkinci Yıl - Güz DAÜ İkinci Yıl - Bahar
Oral Diagnosis and Oral Radiology I Oral Diagnosis and Oral Radiology II
Restorative Dentistry I Restorative Dentistry II
Endodontics I Endodontics II
Prothodontic Dentistry I Prothodontic Dentistry II
Anatomy III Anatomy IV
Physiology I Physiology II
Microbiology I Microbiology II
Histology I Histology II
Medical English III

SBÜ Üçüncü Yıl
Ağız,Diş ve Çene Radyoloji Çocuk Diş Hekimliği 
Restoratif Diş Tedavisi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi
Endodonti Farmakoloji 
Protetik Diş Tedavisi Patoloji 
Ortodonti Hipnoz ve Hipnoterapi
Periodontoloji Sağlık İletişimi
Dental Anestezi 

SBÜ Dördüncü Yıl
Ağız,Diş ve Çene Radyoloji Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 
Restoratif Diş Tedavisi Ağız, Diş ve Çene Hastalıkları
Endodonti Toplum Ağız Diş Sağlığı
Protetik Diş Tedavisi Dahiliye
Ortodonti Genel Cerrahi
Periodontoloji Sunum Teknikleri
Çocuk Diş Hekimliği Araştırma Planlama ve Uygulama

SBÜ Beşinci Yıl
Ağız,Diş ve Çene Radyoloji Çene Yüz Cerrahisi
Restoratif Diş Tedavisi Çene Yüz Protezleri
Endodonti Oral Patoloji 
Protetik Diş Tedavisi İlk Yardım ve Acil Müdahale
Ortodonti Dermatoloji
Periodontoloji Göz 
Çocuk Diş Hekimliği Kulak Burun Boğaz
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Psikiatri-Nöroloji
Implantoloji Adli Tıp ve Diş Hekimliği

Ergonomi ve Muayenehane Yönetimi



Fakülte Diş Hekimliği Fakültesi

Program Diş Hekimliği

Derece Lisans

Süre 5 yıl

Lisansüstü Eğitim Olanakları
Tel 0 392 630 2463

Faks 0 392 630 2442

E-posta dentistry@emu.edu.tr

Web https://dentistry.emu.edu.tr
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Molecular Techniques in Dentistry

Communication Skills in Dentistry

Digital Dental Photography
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Prof. Dr. Hikmet Solak

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen

Prof. Dr. Asiye Nehir Özden

Doç. Dr. Buğra Şenel

Doç. Dr. Ertan Kara

Doç. Dr. İsmail Hakan Avsever

Yrd. Doç. Dr. Işıl Özgül Kalyoncu

Yrd. Doç. Dr. Sepideh Hassanpour Khodai

Dr. Ece Öztoprak

Dr. Elifnur Güzelce*

Dr. Aziz Kerim Türkoğlu

Öğr. Gör. Gizem Vural Canaltay

Öğr. Gör. Havva Özgen Kılgöz

Doğu Akdeniz Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi olarak misyonumuz; 
mezunlarımızın evrensel ölçekte bilgi 
üreten, toplumun gereksinimleri 
doğrultusunda bireylerin yaşam kalitesini 
yükseltmek amacını taşıyan, gelişmeleri 
izleyerek kendini sürekli geliştiren, evrensel 
nitelikte ileri tıp teknolojilerine hakim, 
toplumun sağlık sorunlarına çözüm 
getirebilen, ekip çalışmasına yatkın, 
profesyonellik değerleri taşıyan, liderlik 
nitelikleri kazanmış ve iyi iletişim kuran 
hekimler yetiştirmektir. Vizyonumuz; ileri 
düzeyde öğrenci odaklı eğitim ve araştırma 
olanaklarına sahip, kurumsal kültürü ve 
kimliği güçlü, bölgesinde ve dünyada 
tanınan, önde gelen ve tercih edilen bir diş 
hekimliği fakültesi olmaktır.

*Adı geçen öğretim elemanımız, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesinden gelip ders vermektedir.
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